PRZEGLĄD ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

NR 55.

WARSZAWA. — NIEDZIELA

Dnia 3 (15) Lipca 1855 roku

Dokąd nas wiedzie terazniejsze zużycie drzewa? (*)

W samém tylko gospodarstwie domowém wypada na jednego mieszkańca w austriackim państwie rocznie 1—1½ sęga 36 calowego drzewa (**).